Kallelse

Konstituerande styrelsemote
2022-03-07

Business Region Géteborg AB, Ostra Hamngatan 5
13:30 - 16:30

Motet sammankallas av Patrik Andersson

Deltagare Anders Sundberg (M)
Lennart Olsson (L)
Derya Tumayer (MP)
Bengt Forsling (S)
Hakan Eriksson (V)
Olov Langenius (D)
Stefan Gustafsson (S)
Marith Hesse (M)
Peter Arvidsson (SD)
Eva-Lena Albihn Vice VD, sekreterare
Patrik Andersson VD

13:30-13:35 20. Sammantradet 6ppnas
21. Val av protokolljusterare
22. Val av styrelsens sekreterare
23. Foregaende motesprotokoll
24. Anmalan jav

13:35-13:40 25. Val av ordférande, 1:e vice ordforande, 2:e vice
ordférande
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13:40-13:45

13:45-13:50

13:50-14:00

14:00-14:05

14:05-14:20

14:20-14:40

14:40-14:45

14:45-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-15:45

15:45-15:55

15:55-16:00

26. Beslut firmatecknare i Business Region Goéteborg
AB

27. Faststallande av datum for styrelsemdten for tiden
fram till nasta ordinarie arsstamma

28. VD-rapport (Ekonomi och verksamhetsrapport)
PAUS
29. Remiss Goteborgs Stads plan for

kulturprogrammet 2023-2026

30. Aterrapportering remiss Elektrifieringsplan

31. Val av ombud till bolagsstammor | minioritetsédgda
bolag

e Goteborgs Tekniska College AB
e Almi Foretagspartner Vst AB
e Johanneberg Science Park AB

32. Presentation av dataskyddsombudets arsrapport

33. Laget i naringslivet

34. Information Etablering

35. Information deldgda bolag

36. Innehall strategidagar 31/3 — 1/4

PAUS
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16:00-16:30  37. Provexa deltar och delger styrelsen sin syn pd att ~ Anders Hultmark

driva féretag i Goteborg och Goteborgsregionen. VD/ Anders
Skalsky vWD

38. Ovriga fragor



